

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	444,776.25	\$444,776.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$444,776.25	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	12,659.20	\$12,659.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,659.20	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	12,707.20	\$12,707.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,707.20	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	11,865.60	\$11,865.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,865.60	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	424,890.25	\$424,890.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$424,890.25	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	434,382.18	\$434,382.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$434,382.18	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	12,214.40	\$12,214.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,214.40	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	9,857.60	\$9,857.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,857.60	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	353,288.09	\$353,288.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$353,288.09	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	12,387.20	\$12,387.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,387.20	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	459,053.64	\$459,053.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$459,053.64	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	445,844.96	\$445,844.96	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$445,844.96	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB05002	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	1000	15901	Otras prestaciones		IFE/006/2013		SERVICIO DE ALIMENTACION	LICITACION PUBLICA NACIONAL (ANTICIPADA) LP-IFE-027/2012	MONTO	1	12,788.80	\$12,788.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,788.80	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0031	MARCATEXTO VERDE	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	3.06	\$918.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$918.72	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100013-0027	MARCATEXTO NARANJA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	Pieza	300	3.06	\$918.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$918.72	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas	IFE/018/2013	21100081-0004	BLOCK DE NOTAS POST-IT # 655	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-004/2013	BLOC	1500	20.82	\$31,233.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$31,233.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	41	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100128-0009	TINTA P/SELLO DE GOMA (NEGRO)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	78.88	\$394.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$394.40	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	41	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21101	Materiales y útiles de oficina	Centralizadas		21100119-0003	SELLO DE GOMA (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	185.60	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0066	HP LASER JET C9722A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	3,642.40	\$7,284.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,284.80	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0067	HP LASER JET C9723A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	1	3,634.28	\$3,634.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,634.28	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0083	HP LASER JET COLOR CE262A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	4,147.00	\$16,588.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,588.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0077	HP LASER JET COLOR CE400A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	8	2,019.56	\$16,156.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,156.48	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0243	TONER PARA IMPRESORA HP N° PARTE Q6472A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	6	1,978.96	\$11,873.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,873.76	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0062	HP LASER JET Q2439A - Q2429A DE 120 VOLTS	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	3,737.52	\$11,212.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,212.56	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0057	HP LASER JET C9733A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	5	5,209.56	\$26,047.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,047.80	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0074	HP OFFICEJET CB336WL NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	10	493.00	\$4,930.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,930.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0103	XEROX LASER PHASER 106R01216 AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	3,050.80	\$12,203.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,203.20	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0111	XEROX PHASER 106R01218 CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	12	4,735.12	\$56,821.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$56,821.44	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0054	HP LASER JET C9730A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	3,724.76	\$11,174.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,174.28	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0123	LEXMARK T654DN T650H11L NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	6,069.12	\$24,276.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24,276.48	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0055	HP LASER JET C9731A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	5,209.56	\$20,838.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,838.24	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0114	XEROX PHASER 106R01221 NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	5	2,997.44	\$14,987.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,987.20	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0101	XEROX LASER PHASER 106R01214 CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	3,051.96	\$12,207.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,207.84	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0059	HP LASER JET C4096A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	1,737.68	\$3,475.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,475.36	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0078	HP LASER JET COLOR CE401A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	13	2,956.84	\$38,438.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38,438.92	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0128	TAMBOR PARA LIMPIEZA DE IMPRESORA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	6	4,317.52	\$25,905.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$25,905.12	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0081	HP LASER JET COLOR CE260A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	2,221.40	\$6,664.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,664.20	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0232	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9720A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	1,076.64	\$4,306.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,306.57	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0064	HP LASER JET C9720A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	2,693.52	\$5,387.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,387.04	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0082	HP LASER JET COLOR CE261A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	4,147.00	\$12,441.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,441.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0056	HP LASER JET C9732A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	5,209.56	\$15,628.68	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,628.68	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0073	HP LASER JET H3980-60001	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	4,188.76	\$16,755.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$16,755.04	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0080	HP LASER JET COLOR CE403A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	7	2,956.84	\$20,697.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,697.88	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes Informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0061	HP LASER JET CB388-67901 - CB38867903	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	2	6,544.72	\$13,089.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$13,089.44	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0102	XEROX LASER PHASER 106R01215 MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	3,051.96	\$12,207.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,207.84	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0235	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9723A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	1,533.87	\$6,135.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,135.47	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0112	XEROX PHASER 106R01219 MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	6	4,735.12	\$28,410.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$28,410.72	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0052	HP LASER JET CC364X NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	20	3,683.00	\$73,660.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$73,660.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0110	XEROX PHASER 113R00712 NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	5	3,571.64	\$17,858.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17,858.20	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0084	HP LASER JET COLOR CE263A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	3	4,147.00	\$12,441.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,441.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0093	HP LASER JET A COLOR CB380A NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	8	3,250.32	\$26,002.56	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26,002.56	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0104	XEROX LASER PHASER 106R01217 NEGRO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	5	2,248.08	\$11,240.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,240.40	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0079	HP LASER JET COLOR CE402A AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	7	2,956.84	\$20,697.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$20,697.88	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0233	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9721A CYAN	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	1,533.87	\$6,135.47	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,135.47	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0113	XEROX PHASER 106R01220 AMARILLO	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	5	4,735.12	\$23,675.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,675.60	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21401001-0092	HP LASER JET A COLOR CB387A MAGENTA	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	1	5,294.24	\$5,294.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,294.24	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21401	Materiales y útiles para el procesamiento en equipos y bienes informáticos	Centralizadas	IFE/019/2013	21400013-0234	TONER PARA IMPRESORA HP LASER JET MOD. 4650DN C9722A YELLOW	LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL ABIERTA LP-IFE-005/2013	Pieza	4	1,534.11	\$6,136.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,136.45	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21601001-0003	REPUESTO GEL PARA MINGITORIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	371.00	\$7,420.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,420.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	21601	Material de limpieza	Centralizadas		21601001-0005	REPUESTO DE LATEX PARA MINGITORIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	472.00	\$7,080.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,080.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24101	Productos minerales no metálicos			24101001-0003	GRAVA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	1,164.64	\$2,329.28	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,329.28	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24101	Productos minerales no metálicos			24101001-0001	ARENA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	928.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,856.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24201	Cemento y productos de concreto	Centralizadas		24200001-0002	CEMENTO PARA CONSTRUCCION	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	137.11	\$548.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$548.44	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24201	Cemento y productos de concreto	Centralizadas		24201001-0005	PEGAZULEJO	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	35	78.40	\$2,744.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,744.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24201	Cemento y productos de concreto	Centralizadas		24201001-0005	PEGAZULEJO	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	18	78.40	\$1,411.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,411.20	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24201	Cemento y productos de concreto	Centralizadas		24200001-0001	CEMENTO BLANCO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	146.42	\$146.42	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$146.42	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24201	Cemento y productos de concreto	Centralizadas		24200001-0002	CEMENTO PARA CONSTRUCCION	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	137.11	\$1,371.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,371.10	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24201	Cemento y productos de concreto	Centralizadas		24201001-0002	EMBOQUILLADOR BASE DE CEMENTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	176.32	\$352.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$352.64	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24301	Cal, yeso y productos de yeso	Centralizadas		24300001-0001	TABLA ROCA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	117.62	\$3,528.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,528.72	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24301	Cal, yeso y productos de yeso	Centralizadas		24301001-0002	PLAFON	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	13	942.96	\$12,258.53	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$12,258.53	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24301	Cal, yeso y productos de yeso	Centralizadas		24300001-0001	TABLA ROCA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	25	117.62	\$2,940.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,940.60	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24301	Cal, yeso y productos de yeso	Centralizadas		24301001-0003	PERFACINTA	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	6	29.00	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$174.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24301	Cal, yeso y productos de yeso	Centralizadas		24301001-0003	PERFACINTA	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	4	29.00	\$116.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$116.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24501	Vidrio y productos de vidrio	Centralizadas		24501001-0001	HOJA DE VIDRIO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	7	960.40	\$6,722.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,722.80	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0063	KIT DE LUMINARIO INCLUYE LAMPARA(S) Y BALASTRO	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	77	799.99	\$61,599.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$61,599.54	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0041	LAMPARA EMPOTRABLE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	11	293.02	\$3,223.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,223.22	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0031	LAMPARA AHORRADORA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	22	60.67	\$1,334.74	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,334.74	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0037	INTERRUPTOR SENCILLO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	42.95	\$257.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$257.70	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600004-0041	CABLE USO RUDO 3X12 C/100 MTS.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	3,132.00	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,264.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600036-0002	SOLDADURA ELECTRICA	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	5	34.80	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$174.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600003-0004	CINTA DE AISLAR (PLASTICA)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	13.69	\$136.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$136.90	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24601001-0038	LUMINARIA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	880.99	\$10,571.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,571.88	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24601	Material eléctrico y electrónico	Centralizadas		24600018-0019	CONTACTO POLARIZADO DUPLEX	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	15	42.95	\$644.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$644.25	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700010-0005	PIJAS (VARIAS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	0.76	\$75.52	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$75.52	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700014-0001	RONDANA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	0.54	\$53.94	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$53.94	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700010-0005	PIJAS (VARIAS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	100	0.38	\$37.77	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$37.77	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700016-0004	TAQUETE DE PLASTICO	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	26.97	\$26.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$26.97	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700010-0001	PIJAS (TORNILLOS)	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	39.09	\$78.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$78.18	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700012-0001	REMACHES	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	0.34	\$68.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$68.44	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700018-0001	TORNILLO (VARIOS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	7.76	\$7.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7.76	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700010-0001	PIJAS (TORNILLOS)	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	1	88.20	\$88.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$88.20	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0031	ALAMBRE	ADJUDICACION DIRECTA	KILOGRAMO	5	34.80	\$174.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$174.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0012	PIVOTE DESCENTRADO TIPO DURANODIK	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	4	98.02	\$392.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$392.08	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700010-0001	PIJAS (TORNILLOS)	ADJUDICACION DIRECTA	CAJA	2	39.09	\$78.18	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$78.18	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0018	POSTE ESTRUCTURAL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	50	52.20	\$2,610.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,610.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0020	POSTE GALVANIZADO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	40	52.20	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0011	BATIENTE PUERTA TIPO DURANODIK	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	195.52	\$391.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$391.04	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24700012-0001	REMACHES	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	200	0.34	\$68.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$68.44	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0004	JUNQUILLO PARA ESCALONADO TIPO DURANODIK	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	146.51	\$146.51	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$146.51	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0006	CERCO CHAPA PUERTA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	441.03	\$1,764.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,764.12	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0010	JUNQUILLO PUERTA TIPO DURANODIK	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	12	117.62	\$1,411.44	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,411.44	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0005	BOLSA TIPO DURANODIK	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	391.85	\$1,567.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,567.40	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0033	CASTILLO ARMEX	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	3	145.00	\$435.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$435.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24701	Artículos metálicos para la construcción	Centralizadas		24701001-0008	INTERMEDIO PUERTA TIPO DURANODIK	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	372.40	\$372.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$372.40	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24801001-0005	PELICULA DECORATIVA PARA CRISTALES	ADJUDICACION DIRECTA	ROLLO	1	2,136.72	\$2,136.72	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,136.72	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24800016-0009	CANAL DE AMARRE DE 6.3 CMS.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	24	41.46	\$995.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$995.04	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24801001-0017	PISO CERAMICO	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	70	160.66	\$11,246.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,246.20	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24800016-0009	CANAL DE AMARRE DE 6.3 CMS.	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	20	41.46	\$829.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$829.20	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24801	Materiales complementarios	Centralizadas		24801001-0002	FELPA	ADJUDICACION DIRECTA	METRO	40	11.72	\$468.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$468.80	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900021-0002	TAQUETE DE MADERA	ADJUDICACION DIRECTA	PAQUETE	1	7.02	\$7.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7.02	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900002-0006	ABRAZADERAS	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	40	1.73	\$69.14	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$69.14	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24901001-0015	PEGAMENTO DE CONTACTO	ADJUDICACION DIRECTA	BOTE	1	464.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900010-0002	PASTA TEXTURIZADA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	348.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24901001-0001	COMPUESTO READY MIX ESTANDAR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	3	333.08	\$999.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$999.24	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900021-0003	TAQUETE DE PLASTICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	68.67	\$68.67	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$68.67	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capítulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	24901	Otros materiales y artículos de construcción y reparación	Centralizadas		24900010-0002	PASTA TEXTURIZADA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	8	348.00	\$2,784.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,784.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos	Centralizadas			SUMINISTRO DE GAS L.P.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,542.92	\$3,542.92	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,542.92	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	26105	Combustibles, lubricantes y aditivos para maquinaria, equipo de prod. y servicios administrativos	Centralizadas			SUMINISTRO DE GAS L.P.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	2,695.61	\$2,695.61	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,695.61	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100006-0001	CAMISA DE VESTIR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	37	265.00	\$9,805.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,805.07	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100014-0002	TRAJE PARA DAMA	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	13	1,200.00	\$15,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100002-0001	BLUSA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	13	265.00	\$3,445.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,445.03	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100006-0001	CAMISA DE VESTIR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	6	298.00	\$1,788.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,788.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100012-0001	CORBATA DE VESTIR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	43	125.00	\$5,375.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,375.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100014-0001	TRAJE PARA CABALLERO	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	3	1,750.00	\$5,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,250.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27101	Vestuario y uniformes			27100014-0001	TRAJE PARA CABALLERO	ADJUDICACION DIRECTA	JUEGO	40	1,550.00	\$62,000.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$62,000.13	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200007-0002	GUANTES PARA MOTOCICLISTA	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	PAR	1	620.60	\$620.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$620.60	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200010-0009	CHAMARRA EN CORDURA PARA MOTOCICLISTA	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	2	2,342.04	\$4,684.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,684.08	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	27201	Prendas de protección personal			27200003-0002	BOTA PARA MOTOCICLISTA	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	PAR	1	2,020.64	\$2,020.64	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,020.64	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29101001-0044	CUCHILLO CORTA CABLE	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	80.91	\$80.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$80.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29100069-0002	SEGUETA P/METAL	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	10.44	\$52.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$52.20	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29101001-0001	BROCA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	19.20	\$38.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$38.40	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29101	Herramientas menores	Centralizadas		29101001-0001	BROCA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	29.35	\$58.70	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$58.70	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	Centralizadas		29200005-0001	CERRADURAS (VARIAS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	311.46	\$1,245.84	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,245.84	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	Centralizadas		29201001-0013	RESBALON PARA CHAPA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	5.80	\$11.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11.60	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	Centralizadas		29200012-0001	JALADERA y/o MANUA (VARIAS)	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	7	46.40	\$324.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$324.80	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29201	Refacciones y accesorios menores de edificios	Centralizadas		29200003-0001	BISAGRA DE BRONCE Y LATONADA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	10.44	\$41.76	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$41.76	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0084	CORREDERA DE EXTENSION	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	3	116.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$348.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29301	Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo			29301001-0084	CORREDERA DE EXTENSION	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	139.20	\$278.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$278.40	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29401	Refacciones y accesorios para equipo de cómputo	Sujetos a Dictamen Técnico		29401001-0022	LECTOR DE HUELLAS DIGITALES - GASTO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	30	1,728.40	\$51,852.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,852.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29601	Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte			29600027-0039	LLANTA 185 /60 R14	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	Pieza	4	897.84	\$3,591.36	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,591.36	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos	Centralizadas		29801001-0001	DISCO PARA CORTAR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	40.60	\$40.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40.60	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	2000	29801	Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos	Centralizadas		29801001-0001	DISCO PARA CORTAR	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	5	40.60	\$203.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$203.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			SUMINISTRO DE 20000 LTS DE AGUA POTABLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,408.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31301	Servicio de agua	Centralizadas			SUMINISTRO DE 40,000 LITROS DE AGUA POTABLE	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	4,408.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,408.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas			CONDUCCION DE SEÑAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	1,788.00	\$1,788.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,788.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31701	Servicios de conducción de señales analógicas y digitales	Centralizadas			CONDUCCION DE SERIAL ANALOGICA Y DIGITAL		MONTO	1	2,542.00	\$2,542.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,542.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas			MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL	ENTRE DEPENDENCIAS Y ENTIDADES	MONTO	1	51,985.41	\$51,985.41	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$51,985.41	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31801	Servicio postal	Centralizadas	IFE/016/2013		IFE/016/2013 SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA NACIONAL E INTERNACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-002/2013	MONTO	1	21,009.93	\$21,009.93	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,009.93	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31901	Servicios integrales de telecomunicación	Centralizadas			RADIOCOMUNICACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	8,139.06	\$8,139.06	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,139.06	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	31901	Servicios integrales de telecomunicación	Centralizadas			RADIOCOMUNICACIONES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,400.38	\$1,400.38	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,400.38	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	161,960.04	\$161,960.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$161,960.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013		SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
	Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013			SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	210,540.05	\$210,540.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$210,540.05
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	32601	Arrendamiento de maquinaria y equipo	Centralizadas	IFE/008/2013			SERVICIO DE FOTOCOPIADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-037/2012	MONTO	1	85,000.00	\$85,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$85,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	IN40404	Actividad Sustantiva	Innovación y Cambio Institucional	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores públicos	Restringidas				CURSO DE CAPACITACION EN MATERIA DE GENERO Y NO DISCRIMINACION	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	239,424.00	\$239,424.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$239,424.00	
116	1	M001	39	IN40405	Actividad Sustantiva	Innovación y Cambio Institucional	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores públicos	Restringidas				CURSO DE CAPACITACION EN MATERIA DE GENERO Y NO DISCRIMINACION	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	240,120.00	\$240,120.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$240,120.00	
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33401	Servicios para capacitación a servidores públicos	Restringidas				CONTRATACION DE SERVICIOS DE CAPACITACION EN MATERIA DE TRABAJO EN EQUIPO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	37,758.00	\$37,758.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$37,758.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	3,132.00	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,132.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33602	Otros servicios comerciales	Centralizadas	IFE/017/2013			SERVICIO DE ESTENOGRAFIA	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-006/2013	MONTO	1	2,088.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,088.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33603	Impresiones de documentos oficiales para la prestación de servicios publicos					SERVICIO DE IMPRESION DE CARTERA DE PIEL BADANA CON SIGLAS DEL IFE GRABADAS Y RESALTADAS	ADJUDICACION DIRECTA (COMPRA MENOR)	MONTO	1	22,040.00	\$22,040.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$22,040.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIOS DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	854,000.00	\$854,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$854,000.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	475,550.00	\$475,550.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$475,550.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	103,034.59	\$103,034.59	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$103,034.59	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	260,000.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	260,000.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	260,000.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	235,056.43	\$235,056.43	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$235,056.43	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas				SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	260,000.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260,000.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV															
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC		
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	519,999.99	\$519,999.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$519,999.99	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	260,000.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	156,900.00	\$156,900.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$156,900.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	284,943.57	\$284,943.57	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$284,943.57	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	260,000.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	52	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33801	Servicios de vigilancia	Centralizadas			SERVICIO DE VIGILANCIA	ART. 1° RIFEAAS	MONTO	1	260,000.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$260,000.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	232.00	\$232.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$232.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	608.00	\$608.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$608.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	1,160.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,160.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	464.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	464.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		SERVICIOS DE ASESORIA EN MATERIA FISCAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	1,345.54	\$1,345.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,345.54	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	3,712.00	\$3,712.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,712.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	436.00	\$436.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$436.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REVISION ANALISIS Y GESTION DE OBLIGACIONES FISCALES DEL INSTITUTO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.09	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capítulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA REVISION ANALISIS Y GESTION DE OBLIGACIONES FISCALES DEL INSTITUTO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.10	\$40,909.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIOS POR IGUALA DEL MES DE ABRIL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.09	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				servicios de asesoría en materia fiscal	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.09	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIOS DE ASESORIA EN MATERIAL FISCAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.09	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIOS PROFESIONALES PARA LLEVAR A CABO LA REVISION, ANALISIS Y GESTION DE LAS OBLIGACIONES EN MATERIA FISCAL DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.09	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIOS PROFESIONALES PARA LLEVAR A CABO LA REVISION, ANALISIS Y GESTION DE LAS OBLIGACIONES EN MATERIA FISCAL DEL INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL.	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.09	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIOS DE ASESORIA EN MATERIA FISCAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.09	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIOS DE ASESORIA EN MATERIA FISCAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.10	\$40,909.10	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.10	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIOS DE ASESORIA EN MATERIA FISCAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	40,909.09	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,909.09	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros				SERVICIOS DE ASESORIA EN MATERIA FISCAL	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	39,563.54	\$39,563.54	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$39,563.54

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	696.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$696.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	33901	Subcontratación de servicios con terceros		IFE/013/2013		CARGO POR EMISION DE BOLETO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	464.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$464.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	809.00	\$809.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$809.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	100.00	\$100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	1,900.00	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,900.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	23,000.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	23,000.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	21,000.00	\$21,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	21,000.00	\$21,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	17,017.00	\$17,017.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$17,017.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	40,000.00	\$40,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$40,000.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		SERVICIO DE MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE CONFORT Y PRECISION	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	49,999.97	\$49,999.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$49,999.97	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	1,517.48	\$1,517.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,517.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas	IFE/012/2013		MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-036/2012	MONTO	1	1,068.00	\$1,068.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,068.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35201	Mantenimiento y conservación de mobiliario y equipo de administración	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A EQUIPO DE OFICINA UBICADO EN LAS DIFERENTES AREAS DEL INSTITUTO	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	5,110.58	\$5,110.58	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,110.58	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	3,940.00	\$3,940.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$3,940.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MOTOCICLETAS		MONTO	1	5,370.29	\$5,370.29	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,370.29	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas	IFE/038/2013		IFE/020/2013 SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A MOTOCICLETAS	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-038/2012	MONTO	1	18,658.48	\$18,658.48	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$18,658.48	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35501	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales	Centralizadas			SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR		MONTO	1	8,568.00	\$8,568.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,568.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	52	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35701	Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo	Centralizadas			SERVICIO DE RECARGA DE EXTINTORES	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	198,592.00	\$198,592.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$198,592.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			DESAZOLVE DE DRENAJE EN LOS INMUEBLES DE TLAHUAC Y ACOXPA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	41,214.80	\$41,214.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$41,214.80	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			DESAZOLVE DE DRENAJE EN LOS INMUEBLES DE TLAHUAC Y ACOXPA	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	48,488.00	\$48,488.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$48,488.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35801	Servicios de lavandería, limpieza, higiene	Centralizadas			SERVICIO DE LIMPIEZA GENERAL A LAS VELARIAS EN EL AREA DE CONSEJEROS	ADJUDICACION DIRECTA	MONTO	1	5,800.00	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	24,199.91	\$24,199.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$24,199.91	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB04001	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	35901	Servicios de jardinería y fumigación				MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE AREAS VERDES	INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS IA3-IFE-001/2013	MONTO	1	22,923.22	\$22,923.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$22,923.22	\$0.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	626.00	\$626.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$626.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV													
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,568.00	\$5,568.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,568.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	23,927.00	\$23,927.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,927.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	2,947.00	\$2,947.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,947.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	900.40	\$900.40	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$900.40	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	5,095.08	\$5,095.08	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$5,095.08	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	14,844.00	\$14,844.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$14,844.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivo enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capitulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	39	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	1,036.00	\$1,036.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,036.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	9,605.00	\$9,605.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$9,605.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	1,217.00	\$1,217.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,217.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	99,341.99	\$99,341.99	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$99,341.99	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	40	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	10,559.00	\$10,559.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,559.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	10,993.01	\$10,993.01	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,993.01	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	41	PB00000	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP- IFE-001/2013	MONTO	1	1,539.00	\$1,539.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,539.00	\$0.00	\$0.00

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS 2013

Art. 18 Fracc V	Art. 18 Fracc. I				Art. 18 Fracc. VI		Art. 18 Fracc. X										Art. 18 Fracc. IV														
Unidad	Act. Ins.	Programa	Sub programa	Proyectos	Programas sustantivos enfocados a:	Proyectos enfocados a:	Capítulo	Partida	Descripción de la Partida	Tipo de Partida	Consolidación	Cucop	Descripción del Bien	Procedimiento de contratación	Medida	Cantidad	Precio unitario	Total	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	
116	1	M001	42	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		PASAJES AEREOS NACIONALES PARA SERVIDORES PUBLICOS DE MANDO EN EL DESEMPEÑO DE COMISIONES Y FUNCIONES OFICIALES	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	21,959.00	\$21,959.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,959.00	\$0.00	\$0.00	
116	1	M001	42	PB07010	Apoyo Administrativo	Presupuesto Base	3000	37104	Pasajes Aéreos nacionales para serv. públicos de mando en el desempeño de comisiones y f. oficiales	Centralizadas	IFE/013/2013		TUA NACIONAL	LICITACION PUBLICA NACIONAL LP-IFE-001/2013	MONTO	1	2,329.00	\$2,329.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$2,329.00	\$0.00	\$0.00
116	1	M001	1	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51901	Equipo de administración			51900035-0010	CAFETERA AUTOMATICA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	23,999.24	\$23,999.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,999.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	1	PB04001	Inversión	Presupuesto Base	5000	51901	Equipo de administración			51900002-0027	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	2	29,928.00	\$59,856.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$59,856.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	40	PB04001	Inversión	Presupuesto Base	5000	51901	Equipo de administración			51900002-0027	AIRE ACONDICIONADO TIPO MINI SPLIT	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	46,400.00	\$46,400.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$46,400.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	41	PB00000	Inversión	Presupuesto Base	5000	51901	Equipo de administración			51900035-0010	CAFETERA AUTOMATICA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	1	23,999.24	\$23,999.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$23,999.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	52	PB07010	Inversión	Presupuesto Base	5000	53101	Equipo médico y de laboratorio			53101001-0001	CAMILLA RIGIDA DE PLASTICO	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	10	3,295.56	\$32,955.60	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$32,955.60	\$0.00	\$0.00		
116	1	M001	52	PB07010	Inversión	Presupuesto Base	5000	56701	Herramientas y máquinas herramienta			56701001-0001	BOMBA PARA DRENAR AGUA	ADJUDICACION DIRECTA	Pieza	4	27,526.80	\$110,107.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$110,107.20	\$0.00	\$0.00		